
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Scrutin : 21.04.2024 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

134'454
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.03.2024 29 29 0.02%

27.03.2024 315 344 0.26%

28.03.2024 676 1'020 0.76%

02.04.2024 3'329 4'349 3.23%

03.04.2024 2'855 7'204 5.36%

04.04.2024 1'640 8'844 6.58%

05.04.2024 1'284 10'128 7.53%

08.04.2024 2'122 12'250 9.11%

09.04.2024 1'296 13'546 10.07%

10.04.2024 1'233 14'779 10.99%

11.04.2024 1'474 16'253 12.09%

12.04.2024 961 17'214 12.80%

13.04.2024 65 17'279 12.85%

14.04.2024 65 17'344 12.90%

15.04.2024 2'331 19'675 14.63%

16.04.2024 2'159 21'834 16.24%

17.04.2024 2'078 23'912 17.78%

18.04.2024 2'876 26'788 19.92%

19.04.2024 3'763 30'551 22.72%

20.04.2024 4'474 35'025 26.05%

21.04.2024 6'320 41'345 30.75%
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